Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 24
	24 июня 2015
среда

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовет
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОЫВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2015 г.

№ 4
О режиме работы избирательной комиссии Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  пятого созыва

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
решила:

1. Установить режим работы избирательной комиссии Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области:

- в рабочие дни с 9-00 до 18-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00;

- в выходные и праздничные дни с 10-00 до 17-00, без перерыва на обед.

2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета»

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии

Л. А. Вершкова

Секретарь комиссии

Т. Б. Шило

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОЫВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015 г.

№ 5
О комплексе мер по обеспечению информирования избирателей

о кандидатах и избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  пятого созыва

В целях информирования избирателей о кандидатах и избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  пятого созыва, в соответствии с пунктом 7 статьи 33, подпунктами «а», «д», «е» пункта 3 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 41, частью 14 статьи 42, пунктами 1, 5 части 3 статьи 64 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Новосибирской области» избирательная комиссия Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению информирования избирателей о кандидатах и избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  пятого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии многомандатных округов по выборам депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  пятого созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета».

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Председатель комиссии

          Л. А. Вершкова

Секретарь комиссии

Т. Б. Шило
Избирательная комиссия Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области находится по адресу: с.Здвинск, ул.Здвинского, 42.

Телефон 22-238.

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 24 от 24.06.2015 г. стр. 1 из 2